MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 97/2018 – PRPPG

Resultado Final do Edital  PRPPG 77/2018 – Chamada Interna para interessados em
submeter propostas para apoio financeiro a subprojetos na Chamada Pública

MCTIC/FINEP/CT-INFRA 04/2018 – Temática.

O Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana,
nomeado pela portaria Unila Nº 1401/2016, publicada no Boletim de serviço Nº 239 de 16 de dezembro
de 2016, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado final da  Chamada
Interna para interessados em submeter propostas para apoio financeiro a subprojetos na Chamada Pública
MCTIC/FINEP/CT-INFRA 04/2018 – Temática.

Art. 1º – Resultado Final:

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Foz do Iguaçu, 07 de agosto de 2018

DINALDO SEPÚLVEDA ALMENDRA FILHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

1
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Departamento de Pesquisa
Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 - Vila A, Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.866-000

 Fone: +55 (45) 3529-2869- www.unila.edu.br – dpesq@unila.edu.br

Nome do Coordenador da Proposta Linha Temática Situação

Francisney Pinto do Nascimento Aprovado

Jorge Luis Maria Ruiz Biotecnologia Aprovado
Edna Possan Engenharias Aprovado
  Rafael Otoniel Ribeiro Rodrigues da Cunha Nanotecnologia Aprovado
Kelvinson Fernandes Viana Nanotecnologia Aprovado

Ciências Biomédicas e
Saúde

http://www.unila.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	EDITAL 97/2018 – PRPPG